Urbem  per  portam  Virìdariam,  etcetera. 

Item  die  iovis  i  mensis  novembris,  que  fuit  festum  Omnium  sanctorum,  in  Castro  Sanctì  '  vTa\^  •■«. k'o- 
Angeli  pulzaverunt  de   mane  tubecte  domini  regis  Veceslai  et   tubecte  domini    lannonis   de 
Tortis  senatoris  Urbis,  etcetera. 

15  Item  die  sabati  x  supradicti  mensis,  de  mandato  domini  senatoris,  vìdelicet  domini  lan-  '°ba°o"""'** 
nonis  de  Tortis,  et  dominorum  conservatorum  tunc  tempore  Urbis,  vìdelicet  domini  Baptiste 

Pauli  Gotii  cum  sotiis,  fuerunt  incepti  facere  fossi  ad  omnes  portas  Urbis  tam  intus  quam 

extra  portas  diete  Urbis,  etcetera. 

Item  die  lune  ui  mensis  decembrìs,  exivit  de  Roma  de  mane  ante  hora  tertiarum  Bu-  3dicembre,iunedi 

20  tìus  de  Sanguineis,    et   ivit   versus   Neapolim,   etcetera,    et   post  pauchos  dies  fuit  reversus 
Romam,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIIII  indictione  secunda  mensis  ianuarii        e.  ur 

die  lune  xxi,  que  fuit  festum  sancte  Agnetis  virginis  et  martiris,  venit  unus  ex  familiaribus  2igennaio,iuiiedi 
domini  cardinaUs  Tudertini  de  Arimino  %  et  portavit  unam  bullam,  in  qua  bulla  continebatur 

25  de  facto  camerarìatus  camere  basilice  Principis  apostolorum  de  Urbe,  vìdelicet  tam  domino- 
rum  canonicorum  quam  et  beneficìatorum  electorum  per  supradictum  dominum  cardinalem 
Tudertinum  arcliipresbìterum  diete  basilice  propter  defectum  dominorum  canonicorum,  etcetera. 

Item  die  supradicto  hora  vesperorum  fuit  lecta  in  capìtulo  dieta  bulla,  et  fuerunt   publi-  ̂ ".lediT""*'"'  '"" 
cati  dicti  domini  camerarii  tam  canonici  quam  etiam  beneficiati  prò  uno  anno  proximo  futuro, 

30  etcetera,  quorum  nomina  sunt  hec  :  in  primis  dominus  Petrus  Nardoli  doctor,  dominus  Mat- 
thias  de  Gractulis,  dominus  Antonius  Laurenti,  dominus  Laurentius  Lelli  canonici,  Gullelmus 
Petti  et  Cecchus  Mandutii  beneficiati  omnes  camerarii,  etcetera,  nemine  contradicente  de 

capitulo,  imo  aceptatì  per  supradictum  capitulum,  etcetera. 
e.  44  V 

22  gennaio,  mar- tedi 
Item  die  mattis  xxii  supradicti  mensìs,  que  fuit  festum  sanctorum  Vincensiì  et  Anastaxii, 

35  hora  vesperorum  dominus  lacobus  de  Calvis  vicarius  diete  basilice  congregavìt  in  capitulo 
omnes  benefieiatos,  et  post  congregatìonem  dictorum  beneficìatorum  fuit  locutus  multa  verba 
bona,  vìdelicet  de  camerarìatus  aceeptorum,  etcetera.     Item  statini  post  locutionem  dictorum 

verborum  domini  vìcarii,  domìni  beneficiati  dederunt  voces,  et  fecerunt  camerarìos  prò  uno 
anno  proxime  et  futuro,  vìdelicet  Antonium  lohannis  Petrì  et  Angelum  Pauli,  etcetera.     Item 

40  merchurii  xxiii  supradicti  mensìs  hora   vespetotum,   fuerunt  publìeati   dicti   duo   beneficiati  ''^clfèdT'°'  ""^' 

13.  dopo  domini  di  domini  regis  segue  s  cariceli.  —  22.  in  capo  di  pagina  si  legge:  anno  domini  MCCCCVIIII  — 

29.  dopo  beneficiati  segue  et  fue  cancell.  -  dopo  proximo  segue  fue  cancell.  —  33.  dopo  capitulo  segue  etcetera  cariceli. 

'  Cf.  p.  34,  nota  5.  3  II    papa,    dopo    molto    girare,  ridotto  a  Rimini    5 

'  Cf.  Alvharani  cit.,  tav.  I,  num,  47.  sotto  la  signoria  di  Carlo  Malatesta. 
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camerarii,  et  post  publicationem  ivimus  omnes  beneficiati  ad  domum  dicti  domini  vicarii,  et 
ibi  fecimus  bonam  collationem,  etcetera. 

e.  4sr  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIIII  indictione  secunda  mensis  martii  die 

'^èd*""'  ""^"^     martis  xii  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Gregoriì  pape   et   doctoris,  venit  de  Mareno 
dominus  rex  Venceslaus  Romam  ^  et  intravit  per  portam  Sancti  Laurentii  ^  extra  muros,  et  5 

equitavit  per  archum  sancti  Viti  *  in  Macello,  per  Torrem  Comitum  *,  per  viam  que  dicitur 
Spoglia  Christo,  per  pedem  merchati  et  per  Macellos  Ripe,  et  intravit  per  pontem  ludeorum, 

et  per  regionem  Transtiberim  equitavit  per  viam  fontis  sancte  Marie  de  dieta  regione  Tran- 
stiberim,  et  exivit  per  portam  Soptignani,  et  equitavit  versus  porticham  Sancti  Petri,  et 

intravit  palatium  Apostolicum  domini  nostri  pape  Gregorii  XII,  et  ibi  fecit  residentiam  per  10 
dies  XVI  dicti  mensis  in  dicto  palatio  Apostolico,  etcetera. 

^'tedir^"'  '"^'^  Item  die  supradicto  intravit  cum  supradicto  domino  Rege  comes  Bertoldus  de  domo  Ursino- 
rum,  et  multi  alii  barones  et  milites  neapoletani,  etcetera. 

i6  màrlorsabato  Item  die  Sabati  XVI  mensis  martii,  supradictus  dominus  Rex  de  mane  fecit  novos  officia- 
les  Urbis,  videlicet  dominos  coaservatores  camere  Urbis,  in  primis:  15 

de  regione  Montium  Franciscum  de  Cerronibus,  de  regione  Parionis  Nardum  Dominici,  de 

regione . . . .,  marescalchum  Petrum  de  Sanguineis  de  regione  Pontis,  cum  sotiis  suis,  etcetera. 
Item  capita  regionum  Laurentium  Butii  Natoli  de  regione  Poatis,  Lo  Sconcio  de  regione